Вр-275167

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 21.12.2022 г. №  3780-р/АДМ

       г. Златоуст

Об отмене распоряжения Администрации Златоустовского городского

округа от 20.10.2022 г. № 2981-р/АДМ «Об отмене распоряжения

Администрации Златоустовского городского округа от 10.10.2016 г.

№ 2406-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты

труда работников органов местного самоуправления Златоустовского

городского округа, осуществляющих техническое обеспечение

деятельности органов местного самоуправления Златоустовского

городского округа, в том числе обслуживающего персонала,

осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым

профессиям рабочих и общеотраслевым должностям служащих по виду

экономической деятельности «Государственное управление общего

характера»

В целях уточнения муниципального правового акта:

1. Распоряжение Администрации Златоустовского городского округа

от 20.10.2022 г. № 2981-р/АДМ «Об отмене распоряжения Администрации

Златоустовского городского округа от 10.10.2016 г. № 2406-р «Об утверждении

Положения о порядке и  условиях оплаты труда работников органов местного

самоуправления Златоустовского городского округа, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления

Златоустовского городского округа, в том числе обслуживающего персонала,

осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым

профессиям рабочих и общеотраслевым должностям служащих по виду

экономической деятельности «Государственное управление общего характера»

отменить.

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника

Экономического управления Администрации Златоустовского городского

2

Вр-275167

округа Сюзева А.Ю.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Златоустовского городского округа

М.Б. Пекарский

Рассылка: бухгалтерия, ОМСиК, прокуратура, ПУ, ФУ, ОМС «КУИ ЗГО», УСЗН, КСП,

пресс-служба

		2022-12-22T13:22:09+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА